domiciliado y residente en la ciudad de Bogotá, identificado(a) con la cédula de 
ciudadanía número expedida en , quien actúa en su calidad de Representante Legal 
de ALIANZA FIDUCIARIA SA., sociedad con domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C. y legalmente constituida según 
consta en la Escritura Pública Número quinientos cuarenta y cinco (# 545) del once (11) de febrero de mil novecientos ochenta 
y seis (1986), otorgada en la Notaría Décima (10) del Círculo de Cali, calidad que acredita con el certificado expedido por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, el cual se anexa al presente instrumento público para su protocolización, sociedad

[...]

A que son objeto del presente documento. 

CLÁUSULA SEGUNDA- PROPIEDAD HORIZONTAL.- Régimen de Propiedad Horizontal: La unidad inmobiliaria descrita 
anteriormente, se encuentra sometida al régimen de propiedad horizontal en los términos de la escritura pública número 
doscientos setenta y cuatro (274) del veintinueve (29) de marzo de dos mil veintitrés (2023) otorgada en la Notarla Treinta y 
Cinco (35) del Circulo Notarial de Bogotá, el cual es la octava adición al Reglamento del Conjunto Residencial Cerros de los 
Alpes, constituido por medio de la escritura pública número Tres mil seiscientos (3600) de fecha cuatro (4) de noviembre de 
dos mil nueve (2009), otorgada en la Notaria Treinta y Cinco (35) del Circulo de Bogotá, debidamente registrada en el Folio 
de Matrícula Inmobiliaria matriz número 50N-520890 en la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de la ciudad de

[...]

E,ostencia y Representación Legal expedido por la Cámara de Ccmefoo de Bogotá. debidamente identificado en 
el cuadro antenor y ALIANZA FIDUCIARIA SA., sociedad con domicilio principal en la ciudad de Bogotá. 
legalmente constituida según consta en la escritura publica número quinientos cuarenta y cinco (545) deI once 
(II) de febrero de mil novecientos ochenta y aeis (1.986), otorgada en la Notarla Décima (10) del Circulo de Cali. 
hacemos constar que hemos celebrado el presente contrato de vinculación por parle del BENEFICIARIO(S) DE 
DERECHOS FIDUCIARIO TIPO A al FIDEICOMISO CERROS DE LOS ALPES ETAPA 8 SUB ETAPA 1